
Página 29028Número 268 Martes, 20 de noviembre de 2018

I. Comunidad Autónoma

4. Anuncios

Consejería de Fomento e Infraestructuras

6919 Anuncio de formalización de contrato de obra nueva. 
Reconstrucción de aceras en travesía T-533-2, término municipal 
de Ceutí. Expte. 63/2017.

1.- Entidad adjudicadora

a) Organismo: Consejería de Fomento e Infraestructuras.

b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Contratación.

c) Número de expediente: 63/2017.

d) Dirección de Internet del Perfil del Contratante: http://www.carm.es/
contratacionpublica.

2.- Objeto del contrato

a) Tipo de contrato: Obra nueva.

b) Descripción del objeto: Reconstrucción de aceras en travesía T-533-2, T.M. 
de Ceutí.

c) CPV (Referencia de Nomenclatura): 

45233262-3: Trabajos de construcción de zonas peatonales.

d) CPA (Referencia de Nomenclatura): 

421120: Trabajos de construcción de autopistas, carreteras, calles y otras 
calzadas para vehículos o peatones, y de pistas de aeropuertos.

e)Boletín Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: BORM: 
05/01/2018.

3.- Tramitación y procedimiento

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento abierto un solo criterio.

4.- Valor estimado del contrato

57.548,98 euros.

5.- Presupuesto base de licitación

a) Importe neto: 57.548,98 euros.

b) Importe total: 69.634,27 euros.

6.- Formalización del contrato

a) Fecha de adjudicación: 29/10/2018.

b) Fecha de formalización del contrato: 02/11/2018.

c) Contratista: Don Miguel Conesa Franco.

d) Importe o canon de adjudicación: importe neto: 35.860 euros importe 
total: 43.390,60 euros 

e) Ventajas de la oferta adjudicataria: la oferta más económica no incursa en 
temeridad. 

NPE: A-201118-6919

http://www.carm.es/contratacionpublica
http://www.carm.es/contratacionpublica


Página 29029Número 268 Martes, 20 de noviembre de 2018

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Lo que se hace público de conformidad con lo dispuesto en el artículo 154 del 
Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público, aprobado por RDL 3/2011.

Murcia, 8 de noviembre de 2018.—El Consejero de Fomento e Infraestructuras, 
P.D., la Secretaria General, (Orden de fecha 10 de mayo de 2018, BORM n.º 108 de 
fecha 12 de mayo de 2018), María Yolanda Muñoz Gómez.

NPE: A-201118-6919


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	9674/2018	Orden por la que se dispone el cese y nombramiento de Vocales del Consejo Social de la Universidad Politécnica de Cartagena.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	9967/2018	Decreto n.º 222/2018, de 14 de noviembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Empresa de Transporte Interurbana de Autobuses, S.A., para colaborar en la movilidad urbana de lo
	9984/2018	Decreto n.º 223/2018, de 14 de noviembre, del Consejo de Gobierno de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, por el que se declara bien de interés cultural con categoría de zona arqueológica, el yacimiento arqueológico de Los Torrejones, e
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	9996/2018	Extracto de la Orden del Consejero de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, de ampliación de crédito y aprobación de gasto para la convocatoria 2018 de las subvenciones a la suscripción de los seguros agrarios.
	4. Anuncios
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	9682/2018	Anuncio de formalización de contrato de obra nueva. Reconstrucción de aceras en travesía T-533-2, término municipal de Ceutí. Expte. 63/2017.
	III. Administración de Justicia
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	9603/2018	Trabajo en beneficio de la comunidad 527/2016.
	9604/2018	Trabajo en beneficio de la comunidad 1.920/2017.
	9605/2018	Trabajo en beneficio de la comunidad 1459/2017.
	9606/2018	Trabajo en beneficio de la comunidad 1259/2017.
	9607/2018	Trabajo en beneficio de la comunidad 1.739/2017.
	9608/2018	Trabajo en beneficio de la comunidad 138/2017.
	9609/2018	Trabajo en beneficio de la comunidad 1.208/2016.
	De lo Social número Cinco de Las Palmas de Gran Canaria
	9610/2018	Despido/ceses en general 628/2018.
	De lo Social número Quince de Valencia
	9599/2018	Autos 694/2018.
	IV. Administración Local
	Albudeite
	9377/2018	Nombramiento Juez de Paz y Juez de Paz sustituto.
	Aledo
	9709/2018	Aprobación definitiva de la ordenanza sobre tenencia de animales del municipio de Aledo.
	9710/2018	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza reguladora de ayudas económicas municipales para la atención de necesidades sociales del municipio de Aledo.
	9711/2018	Aprobación definitiva del Reglamento Orgánico regulador de Pleno.
	Caravaca de la Cruz
	9767/2018	Modificación de delegaciones y composición de la Junta de Gobierno Local y Tenientes de Alcalde.
	Cieza
	9982/2018	Aprobación inicial del expediente de modificación presupuestaria n.º 25/2018.
	La Unión
	9698/2018	Aprobación definitiva de la modificación n.º 19 del Presupuesto General para el ejercicio 2018.
	Lorquí
	9696/2018	Anuncio de exposición pública del padrón de agua correspondiente al quinto bimestre de 2018.
	Molina de Segura
	9932/2018	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos n.º 15/2018-34-06.
	9923/2018	Anuncio de información pública de modificación puntual del PGMO-cambio calificación finca registral 34279-M-61.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-11-19T14:46:30+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



